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Responsables de l’ISCB au sein des Directions 
Direction Responsable Contact 

Responsable de l’ISCB au niveau 

cantonal (coordination, gestion et 

envoi) 

Ursula Wegmüller Office des affaires communales et  

de l’organisation du territoire 

Tél. + 41 31 633 34 64 

bsig.agr@be.ch 

Chancellerie d’État Brigitte Bodenmann Office du soutien au gouvernement et  

des droits politiques 

Tél. +41 31 636 81 88 

brigitte.bodenmann@be.ch 

Direction de l’économie,  

de l’énergie et de l’environnement 

Martin Schmied 

Caroline Meuwly 

Gamze Karaer 

Secrétariat général 

Tél. +41 31 633 48 44 

martinalexander.schmied@be.ch 

caroline.meuwly@be.ch 

gamze.karaer@be.ch 

Direction de la santé,  

des affaires sociales et  

de l’intégration 

Thomas Ammann 

Melika Mohammadi 

Office de l’intégration et de l’action sociale 

Tel. +41 31 636 07 50 

thomas.ammann@be.ch 

+41 31 635 21 08 

melika.mohammadi@be.ch 

Direction de l’intérieur et de la  

justice 

Ursula Wegmüller Office des affaires communales et  

de l’organisation du territoire 

Tél. + 41 31 633 34 64 

bsig.agr@be.ch 

Direction de la sécurité Florian Hirte Secrétariat général 

Tél. +41 31 633 47 71 

florian.hirte@be.ch 

Direction des finances Andrea Schläfli 

Martin Hilti 

Secrétariat général 

Tél. +41 31 633 53 91 

andrea.schlaefli@be.ch 

+41 31 636 81 08 

martin.hilti@be.ch 

Direction de l’instruction  

publique et de la culture 

Rudolf Lanz Secrétariat général 

Tél. +41 31 633 86 28 

rudolf.lanz@be.ch 

Direction des travaux publics 

et des transports 

Barbara Baumann 

Suppléance:  

Peter Gisler 

Secrétariat général 

Tél. +41 31 622 31 12 

barbara.baumann@be.ch 

Tél. +41 31 635 38 45 

peter.gisler@be.ch 
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 Frédéric Kohler Direction administrative de la magistrature 

État-major des ressources 

Tél. +41 31 633 45 51 

frederic.kohler@justice.be.ch 

 Ueli Buri Bureau pour la surveillance de la  

protection des données 

Tél. +41 31 636 64 46 

ueli.buri@be.ch 
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